

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA PIONKI

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Miasta Pionki

uchwała, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków	o kwotę 340.000,00zł z tego:
zwiększa się plan wydatków bieżących	o kwotę 120.000,00zł
zwiększa się plan wydatków majątkowych	o kwotę 220.000,00zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały	
2. Zwiększa się deficyt budżetowy	o kwotę 340.000,00zł
3. Zwiększa się plan przychodów	o kwotę 340.000,00zł
a) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych	o kwotę 120.000,00zł
b) kredytu	o kwotę 220.000,00zł

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmienia się treść uchwały budżetowej Nr LII/373/2017 Rady Miasta Pionki z dnia 15 grudnia 2017 roku,

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie
„Ustala się wydatki w łącznej kwocie

85.295.009,42zł

z tego :

a) bieżące w kwocie	63.379.411,82zł
b) majątkowe w kwocie	21.915.597,60zł,

zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały”

2) w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się deficyt w wysokości 6.535.574,74zł, finansowany przychodami pochodzącymi z:

- a) pożyczki w wysokości 1.410.944,74zł
- b) kredytu w wysokości 1.340.000,00zł
- c) obligacji w wysokości 227.000,00zł
- d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3.557.630,00zł

3) w § 2 ust. 2. otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się przychody w wysokości 8.651.574,74zł, z następujących tytułów:

- a) pożyczki w wysokości 1.410.944,74zł
- b) kredytu w wysokości 3.456.000,00zł
- c) obligacji w wysokości 227.000,00zł

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3.557.630,00zł”.

4) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

" Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczki oraz emisji obligacji komunalnych w wysokości ustalonej w § 2 ust. 2 z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.977.944,74zł

b) na spłatę pożyczek i wykup obligacji z lat ubiegłych w wysokości 2.116.000,00zł

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w Tabeli nr 2 do uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2a – Plan wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

SKARBNIK MIASTA

mgr Beata Pietrus

Zup. BURMISTRZA

Jolanta Sarnicka-Buczek
ZASTĘPCA BURMISTRZA

ADWOKAT

Łukasz Miśkiewicz

Załącznik Nr 1 do Projektu Uchwały Nr Rady Miasta Pionki z dnia 22.05.2018 roku.

Tabela Nr 2 – Plan wydatków – do uchwały budżetowej na 2018 rok Uchwała Nr LII/373/2017 z dn. 15.12.2017 r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600			Transport i łączność	2 776 716,00	340 000,00	3 116 716,00
	60013		Drogi publiczne wojewódzkie	99 756,00	60 000,00	159 756,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	99 630,00	60 000,00	159 630,00
	60016		Drogi publiczne gminne	2 537 800,00	280 000,00	2 817 800,00
		4270	Zakup usług remontowych	228 000,00	120 000,00	348 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	2 128 000,00	160 000,00	2 288 000,00
Razem:				84 955 009,42	340 000,00	85 295 009,42

SKARBNIK MIASTA
mgr Beata Pietrus

Z up. BURMISTRZA
Jolanta Sarnicka-Buczek
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Załącznik Nr 2 do Projektu Uchwały Nr Rady Miasta Pionki z dnia 22.05.2018 roku.

Tabela Nr 2a – Plan wydatków majątkowych – do uchwały budżetowej na 2018 rok Uchwała Nr LIII/373/2017 z dn. 15.12.2017 r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600			Transport i łączność	2 227 630,00	220 000,00	2 447 630,00
	60013		Drogi publiczne wojewódzkie	99 630,00	60 000,00	159 630,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	99 630,00	60 000,00	159 630,00
			Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulic wojewódzkich: Kozienickiej i Mickiewicza - pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego	99 630,00	60 000,00	159 630,00
	60016		Drogi publiczne gminne	2 128 000,00	160 000,00	2 288 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	2 128 000,00	160 000,00	2 288 000,00
			Przebudowa dróg i chodników miejskich, w tym: przebudowa chodnika ul. Sosnowej, przebudowa ulic Spokojnej, Sosnowej, Jodłowej, Brzozowej, Zakładowej, <i>Dąbrowej, Szkolnej - obrotnik</i>	420 000,00	160 000,00	580 000,00
Razem				21 695 597,60	220 000,00	21 915 597,60

SKARBNIK MIASTA

mgr Beata Pietrus

Z up. BURMISTRZA

Jolanta Sarnecka-Buczek
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Uzasadnienie projekt uchwały Nr 6

Wprowadzone w projekcie uchwały zmiany dotyczą planowanych zadań z zakresu modernizacji i utrzymania dróg miejskich.

Planuje się zwiększyć plan wydatków bieżących w dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 120.000,00zł z przeznaczeniem na wykonanie remontów dróg zgodnie z wnioskiem Wydziału Inwestycji stanowiącym załącznik do Uzasadnienia.

W zakresie wydatków majątkowych planuje się zwiększyć plan wydatków w dziale 600 rozdziale 60013 o kwotę 60.000,00zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 787 ul. Kozienicka i ul. Mickiewicza. Konieczność zwiększenia środków przedstawia wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

Ponadto w zakresie wydatków majątkowych planuje się wykonanie: przebudowa odcinka ulicy Dębowej, przebudowę chodnika przy ul. Szkolnej, przebudowę drogi dojazdowej do Przedszkola Nr 2 (w załączeniu wnioski Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych).

Realizację tych zadań planuje się sfinansować z wolnych środków w zakresie wydatków bieżących w wysokości 120.000,00zł oraz kredytu w wysokości 220.000,00zł.

SKARBNIK MIASTA

mgr Beata Pietrus

Zup. BURMISTRZA

Jolanta Sarnicka-Buczek
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Pionki, dnia 10.05.2018 r.

WNIOSEK
do Burmistrza Miasta Pionki

1. **Wnioskodawca:** Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
przygotowujący Arkadiusz Jurek

Dotyczy: utworzenia w budżecie miasta nowych zadań inwestycyjnych

2. **Propozycja rozstrzygnięcia:** należy utworzyć nowe zadania inwestycyjne (dział 600, rozdział 60016, par. 6050):
- **przebudowa odcinka ul. Dębowej** oraz przeznaczyć na to zadanie kwotę w wys. 100 tys. zł,
 - **przebudowa i remont chodnika** przy ul. Szkolnej oraz przeznaczyć na to zadanie kwotę w wys. 60 tys. zł,
3. **Uzasadnienie:** z uwagi na zły stan nawierzchni chodników (zniszczone i popękane płyty, liczne zapadnięcia) stanowiących dojście do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Niepodległości nr 3 (uprzednio ul. 15 Stycznia) oraz zły stan jezdni ul. Dębowej (przy lesie i pizzerii) spowodowany m.in. zużyciem technologicznym asfaltu oraz częstymi awariami i naprawami sieci wod-kan. i c.o., proponuję wykonać naprawy przedmiotowego chodnika i jezdni.

Pozostawienie ich w obecnym stanie grozi możliwością uszkodzeń pojazdów i upadkami na chodniku, co może wiązać się z wypłatami odszkodowań, jak i odpowiedzialnością karną.

4. **Załączniki:** mapa poglądowa terenu przewidzianego do napraw

5. **Decyzja Burmistrza Miasta:**

Proszę dopisać w ramkach kwoty przebudowy chodnika i jezdni ul. Dębowej
Przebudowa Mr 2

Jurek A.

WNIOSEK
do Burmistrza Miasta Pionki

1. **Wnioskodawca:** Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
przygotował: Arkadiusz Jurek,
data sporządzenia wniosku: 10.05.2018 r.

Dotyczy: wprowadzenia zmian w budżecie miasta poprzez zwiększenie środków finansowych na pomoc rzeczową dla Województwa Mazowieckiego w postaci wykonania dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 787 ul. Kozienicka i ul. Mickiewicza w Pionkach

2. **Propozycja rozstrzygnięcia:** należy zwiększyć o kwotę 60 tys. zł środki finansowe zapisane w dziale 600, roz. 60013, par. 6050 tj. do kwoty w wysokości 160 tys. zł
3. **Uzasadnienie:** w związku z brakiem możliwości pozyskania gruntów pod rozbudowę ul. Mickiewicza na potrzeby budowy ronda oraz trudnościami związanymi z regulacją gruntów zajętych pod drogę w trybie art. 73 ustawy wprowadzającej reformę administracji publicznej, którą prowadzi Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, postanowiono wspólnie z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Warszawie o zmianie procedury uzyskania pozwolenia na realizację tej inwestycji, która ma się odbywać na podstawie przepisów tzw. specustawy drogowej oraz o potrzebie zmiany umowy pomiędzy Miastem, a MZDW.

Procedura ta wymaga sporządzenia dodatkowych opracowań i uzyskania szeregu uzgodnień, wobec czego projektant złożył dodatkową ofertę cenową przewidującą zwiększenie kosztów wykonania dokumentacji projektowej i geodezyjnej o kwotę 60 tys. zł.

Dodatkowe środki finansowe umożliwią zawarcie aneksu do umowy z projektantem oraz nowej umowy z Województwem Mazowieckim, co umożliwi zakończenie procesu projektowego i realizację tej inwestycji.

4. **Załączniki:** pismo z dnia 9.05.2018 r. otrzymane od projektanta Pana Dariusza Tkaczyka z firmy Miastoprojekt z Radomia
5. **Decyzja Burmistrza Miasta:**

spode

Z up. BURMISTRZA
Jolanta Sarnecka-Buczek
ZASTĘPCA BURMISTRZA

WNIOSEK
do Burmistrza Miasta Pionki

1. **Wnioskodawca:** Wydział Inwestycji i Ochrony Środowiska
przygotował: Arkadiusz Jurek,
data sporządzenia wniosku – 24.04.2018 r.

Dotyczy: wprowadzenia zmian w budżecie miasta - zwiększenia środków finansowych na remonty dróg gminnych

2. **Propozycja rozstrzygnięcia:**
- należy zwiększyć środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60016, par.4270 „zakup usług remontowych” o kwotę 120 tys. zł

3. **Uzasadnienie:** Potrzeba zwiększenia środków o proponowaną kwotę wynika przede wszystkim z faktu, że do budżetu miasta roku 2018 r., na zadanie to, wpisano dużo niższą kwotę od proponowanej przez wydział IS oraz, że środki przeznaczone w budżecie na remonty dróg gminnych zostały już w znaczącym stopniu rozdysponowane, m.in. na remonty cząstkowe dróg o nawierzchni bitumicznej (ok. 130 tys. zł) oraz na zlecenie roczne dla MZUK (70 tys. zł).

Środki te są niezbędne do zapewnienia właściwego stanu technicznego dróg gminnych i bezpieczeństwa ruchu drogowego na tych drogach.

Potrzeby remontowe są duże. Przewidujemy wykonanie m.in. części zadań wymienionych poniżej:

- 1) remont zaniżonej nawierzchni na ul. Garszwo, na wysokości tartaku – 15 tys. zł,
- 2) poprawa odwodnienia na skrzyżowaniu dróg gminnych: ul. Złotej i Reja – 8 tys. zł,
- 3) zakup i montaż znaków do oznakowania dróg gminnych na podstawie posiadanych i zleconych projektów organizacji ruchu, w tym: ul. Polna, Niepodległości (uprzednio 15 Stycznia), Małkowskich, Północna, Reja i Orzeszkowej, Parkowa – 50 tys. zł,
- 4) utworzenie poboczy na końcowym odcinku ulicy Garszwo – 30 tys. zł,
- 5) remonty dróg gruntowych m.in. Nowej, Królowej Św. Jadwigi, Łąkowej, Polnej (uliczka boczna o tej samej nawie) – 40 tys. zł.

4. **Załączniki:** kosztorysy ofertowe na część ww. zadań

5. **Decyzja Burmistrza Miasta:**

